[image: image1.png]C B H-B S
comité da bacia
hidrografica da
baixada santista

[image: image2.png]C B H-B S
comité da bacia
hidrografica da
baixada santista

DELIBERAÇÃO CBH-BS Nº 331/2017                             de 21 de julho de 2017.

                      “Dá nova redação ao Parágrafo 2º  - Artigo 23”.

O Comitê da Bacia Hidrográfica da Baixada Santista, no uso de suas atribuições legais, reunido em sua 39ª  reunião ordinária realizada em 13 de junho de 2017 e considerando que,
-  o Comitê da Bacia  Hidrográfica da Baixada Santista - CBH-BS, criado de conformidade com a Lei nº 7663 de 30/12/91,  pelo plano Estadual de Recursos Hídricos, é um órgão colegiado, de caráter consultivo e deliberativo, que compõe o Sistema Integrado de Gerenciamento de Recursos Hídricos -SIGRH, com atuação na Bacia Hidrográfica da Baixada Santista,  estabelecida pelo Plano Estadual de Recursos Hídricos.

- a necessidade de dar nova redação ao Parágrafo 2º - Artigo 23º, dada através da Deliberação CBH-BS nº 274 de 24 de setembro de 2014;
DELIBERA:

Artigo 1º - Fica aprovada a nova redação dada ao Artigo 23 – Parágrafo 2º - A divulgação do Edital de convocação será feita mediante encaminhamento aos membros do CBH-BS, através de correspondência, por e-mail com solicitação de confirmação de recebimento; publicação no Diário Oficial do Estado de São Paulo e divulgação no SIGRH.
Artigo 2º - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Estado.

              Adriana F. de Souza                                           Fernando Luiz Cordeiro
                 Vice-Presidente                                                   Secretário Executivo
_1234175348